














































BH POSIA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U D 01 04 -16333122
Sarajevo,2l 1 0.2022.godine

lP AH POSrA d.o.o Soop'o

GENERATNA DIREKCIJA

Na osnovu dlana 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama ( SluZbenr gtasnik BiH,, brq. 39/14), dtana 45.
Statuta. 6lana 2. Pravilnika o javnim nabavkama ,Jp BH POSTA; d o.o. Sarajevo, dlana V Odluke
Skupstine Drustua o usvajanju trogodisnjeg Ptana postovanja,Jp 8H POSTA d.o.o. Sarajevo za period
01 01 2020.-31.12.2022.9odine brcj S.D-1.1-946/20, od dana 17.0.!.2O2O.godine, etana IV ptana javnih
nabavkiza 2022.godinu btoi) U.O.41-04-1027122, od 18.01.2022.godine, Odtuke o usvajanju revidiranog
plana poslovanja,,JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo br. S.O.-Oa-14708/22 od 23.O9io22.godine, te
Zahtjeva SluZbe za pravne. kadrovske iopCe postove, broj: 07-1 1.9-.t6104/22 od .t 9.1O.2o2r.godine i
dopisa Odjeljenja za javne nabavke, broj: 07.4-11-9-16104.1 122 od 20.1O.2122.godine, Uprava brustva
na l T2.elektronskoj sjednicioddanoj dana 21.10.2022.9odine, donoB i:

ODLUKU
o izmieni i dopuni Plana javnih nabavkiza 2022.godinu

za taiku 12.8. - Nabavka godv. za mrv c.D.,GPC. i CP Sarajevo

Na osnovir odluke o usvajanju trogodisnjeg Plana poslovanja ,Jp 8H POSTA" d.o.o. Sarajevo za perjod
01.012020 -31.12.2022.9odine broj S.D--1.'t-946/20, od dana 17.01.2o2o.godine iOdluke o usvajanju
revidaranog ptana postovanja "Jp BH POSTA" d o.o. Sa.ajevo br. S D.-01-1410At22 od23.Og.2122.g6di;e
(konlo 512- Utrosena energija igorivo), donosi se izmjena plana javnih nabavki za 2022. godinu i

miienia se stavka broi: 12.8, - [ab.vka goriva za n v G,D.,GPC, i Cp Saraiovo (trenutni iznos
86.200,00 KM), JRJN: 09000000-3 naftni proizvodiq. dodaiu srodstva od 124.OOO,OO Ki, bez pDV.a
tako da ukupan iznos talke 12.8. Eada izno8i 210.200,00 X bez pDV.a.

elan I

"lP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo (ulino bono 8, 7t OOO Soroievo, BiH
T.l: +387 33 252 6t 3; ro: + 387 33 252 7a3, ..moit: tobin.i@posid.bo

or.,n.kitld!s.,q@6r rt.knp065.0_t s-o6.ooI196
ld..rilild(ioni 6. aro06a22tOOOtj tov b. 2ooaartlOaOt] h-!d 6L OrO7lTzt

ehn 2.

Ova izmjena i dopuna Plan-a javnth nabavki stupa na snagu danom donosenja, a ista Ce se objaviti na
hlemet stranici"JP BH POSTA d.o o. Sarajevo, www.posta.ba. Ostalidio teksta planajavnih nabavkiza
2022-godinu ostaje nep.omijenjen.

oBRAzLoZENJE

Slu2ba-za pravne, kadrovske i opde poslove obratila se Odjeljenju javnih nabavki sa zahtevom, broj: 07.-
11.9-16'104/22 od 19 10.2022.godine zaizrr|jenu i dopunu ptana javnih nabavki za 2o22godinu za iadku
12.8 sa prijedlogom poveCanja sredstava za ovu nabavku, koja su planirana Odlukom o usvajanju
revidiranog plana poslovanla "Jp BH POSTA, d.o.o. Sarajevo br. S.D.-01-14708/22 od
23.09 2022 godine
Shodno gore navedenom, uzimajudi u obzir nestaSicu iglobalan rast cijena na trzistu energenata, te
moguieg poremedaia u snadbijevanju zbog ainjenice da su cijene tednlh goriva u 2022. godiniznadajno
vise u odnosu na prethodni period kao i da je u narednom neizvjesno kretanje cijena, a kako bi bito
mogu6e neometano icjelovito funkcionisanje osnovne djelatnosti Drustva - prijevoza postanskih posiljaka,

:1^p-"rlo!-9o usvajanja i okonaanja nabavki tecnih goriva po trogodisnjem 
-ptanu 

poslovanja za pAriod

?921-?O?5 godine, evidentna je potreba za izmjenu i dopunu phna javnih nabavki za ZOiZ. goOtne u
drjelu koji se- odnosi na nabavku teanih goriva sa isporukom putem benzinskih pumpi dobav-ljaca za
motorna vozila, mopede i motocikie Drustva (Generalna direkcija, Gtavni postanski centar iCentra posta
Sarajevo)

(tuz



BH POSIA

Clenedi navedeno, odludenore kao u dispozitivu

Oostaviti:
. SluZba za pravne, kad.ovske iopde poslove - Nosioc posla:
. Slu2br Marketmga za oqavu:
. Odjeljenju za javne nabavke;
. ArhiviU.O.:
. ala

'JP BH POSfA' d-o o SorcFvo

ciienedi opravdanost potrebe dodatnih sredstava za predmetnu nabar*, ooj"tjc"5if}H,A3'I"'f"t'13
dostavilo je LJpravi Drustva, aktom broj: 07 4-11-9J6.tO4.1 t22 SL d 21112o22.godine prredtog za
donosenje Odluke o izmjeni i dopuni Plana za 2022. godinu, na osnovu koje Ce biti Jtvoreni usiovi da se
donese iOdluka za pokretan e postupka javne nabavke, a sve u calju obezbjedenja goriva za rrv
G.D,,GPC. i CP Sarajevo

mr

"lP BH POaTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Soroievo, SiH
T.l +3E7 33 252 6! 3; Ed: + 387 33 2s2 743,.,moi| tobi..i@pGro.bo

oron'ki ted u 3.,cl.v! 5! r|.ln|. o5s.0.r.9-o5-0o I I 95
ri.nilik..oni b' azt o5azlt ooo5: pov 61 2ooLrrl oao3

(.stz



BH POSIA '!P 8H POSIA d o.o. s..o,evo

GENERALNA DIREKCIJA

Ova izmjena rdopuna Plana javnih nabavkr za 2022.godinu stupa na snagu danom donoaenja i biti Ce objavljena
na web stranrcr ,,JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo www.posta.ba putem slurbe Marketinga.
Ostali dio teksta Plana javnah nabavkiza 2022.godinu ostaje nepromijenjen.

UPRAVA DRUSWA

Broj: U.D-01 -04-1 6600/22
Sarajevo, 26. 1 0.2022.godine

Na osnovu alana 45. Statuta 'JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo, dlana 17.stav l) i dlana 18. Zakona o javnim
nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", br. 39/'14), i dlan.2, dlan 5. stav 2) i alan 6. Pravilnika o javnim nabavkama "JP
BH POSTA' d.o.o. Sarajevo, trogodiinjeg Plana poslovanja ,JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo za period 01.01.2020.-
31.122022.}odine, broj S.D.-1.1-946/20 od 17.01.2020.godine, Plana javnih nabavki za 2022.godinu br. U.D.-01.04-
1027D2 od 19.U.2022.godine, a u vezi sa Zahtjevom SluZbe za pravne,kadrovske iopde poslove broj: 07-1'l-9-
16569D2 d 26.102022. god. i dopisom Odjeljenja za javne nabavke br. 07.4-11-9-16569-1t22, od 26j02022sod.
Uprava Drustva na 173. elektronskoj sjednici odrzanoj dana 26_10_2022_ godine, donosi:

ODLUKU
o izmjeni idopuni plalla javnih nabavki za 2022 godinu
dodavaniem taake 2.11 - Nabavka zastava sa postoljem

ehn i.
Na osnovu odluke o usvajanju trogodisnjeg Plana poslovanja ,,JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo za period
01 01.2020.-31.12.2022.godine broj S.D-1.1-946/20, od dana '17.01 .2020.godine - (Plan poslovanja 2022.godina -
konto 559- Ostali nematerijalni troskovi - Ostalo nespecificirani troakovi), donosi se izmjena Plana javnjh nabavki
za 2022.godiru i dodaje/uvrStava stavka br. 2.11 - Nabavka zastava sa postoliem, koja iznosi 5.400,00 KM bez
uraaunatog PDV-a putem direktnoq sDorazuma.

elan 2.

Obrazloienje
Sluzba za pravne,kadrovske i opde poslove (nosilac posla) se obratila putem Odjeljenja za javne nabavke zahtjevom
broj: 0711-9-16569/22 od 26.10.2022. god za saglasnost za izmjenu i dopunu plana javnih nabavki za 2022.godinu
a sve u cilju pokretanja i provodenja postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma: nabavka zastava sa
postouem a sve u skladu sa obrazlorenjem datim u aktu bt- 07-11-9-16ffi9122 od 26.10.2022.9od. Predmetna
nabavka ie se provesti putem direktnog sporazuma.
Odjeljenie za javne nabavkeje predmetni zahtjev iobrazlozenje nosioc€ posla, zajedno sa pripremljenim prijedlogom
odluke, a shodno zakonu i opoim aktima drustva dostavilo Upravi orustva na konadno odobravanje isaglasnost,
aktom broj 07 4-'l'1-9-16569-1122. od 26.10.2022 godrne.

CijeneCi navedeno donesenaje Odluka kao u dispozitivu

oosTAvtTt
1 Naslovu.
2. Nosiocu posla - SluZba za pravne,kadrovske i op6e poslove;
3. Odjeljenju zajavne nabavke;
4. Sluzbi Marketinga za objavu (Plan JN 2022)
5. ArhiviUD
6 ala.

R

! (tuz"lP BH POSTA'd.o.o. S6roi6vo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
Iel: +387 33 252 613; f.r: + 367 33 252 713;."moil: kob,.at@posro bo

Opii.sLisrd u SoEt.wb. ri.i.nio 065 0.R.!-06,0O119a
rdanirikdcioni br 42ao6l22tOOo5j Pov 5r 2OO!!22t0003, ?a,a^i b.. Ororr729

\



Na osnovu alana 45. Statuta,,Jp BH POSTA. d.o.o. Sarajevo, dtana iT.stav 1) ietana 18. Zakona o
javnim nabavkama ("Sluzbenr gtasnik BrH,' b.oj: 39/14), dtana 2., alan 5. stav 2i iatan 6. pravilnika o
Javr m nabavkama JP BH POSTA" d o o Saralevo. dlana V Odtuke Skupstine Drustva o usvajanju
trogodisnjeg Plana poslovanja ,Jp BH POSTA, d.oo Sarajevo za penad 01.01.2620._
31.12 2022.godine broj S.D-1.1-946/20, od data 17 .O1.2o2\.godine, etana lV ptana javnih nabavki za
2022.godinu brc! U.O.-01-04-1027t22, od 18.01.2022.godine, Odluke o usvajanju revidiranog ptana
poslovanja,,JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo br. S.O.-01-tanAtZZ od 23.09 2022.godine, te Zinqeva
Centra posta Zenica, broj: 10.4.3 -1 1-9-9257 -31t22 od 07.11 2\22.godine i dopisa bdjetjenja za j;vne
nabavke, broj: 07.4-11-9-9257-32t22 SL od 0B.11.2o22.godine, U,rava Drustva na i77 etektr;skoj
slednici odrzanoj dana 10.11 2022. godine d o n o s i:

Bil POSTA 'f 8H POSIA" d.o.o. Soraievo

GENERAI"NA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSTVA
Broj: U D-01-04 17538/22
Sarajevo, 10 11 2022.godine

Centar poata Zenrca obratio se Odjetjenju javnih nabavki sa zahtjevom, broj: 10.4.3.1 1-9-9257-31122 od
07 112022 godtne za rzmpnu r dopunu plana javnih nabavki za 2022.godinu za tadku 1X.41 sa
prijedlogom povedanja sredstava za ovu nabavku, ko su planirana Odlukom o usvajanju revidaranog

OOLUKU
o izmieni i dopuni Planajavnih nabavki za 2022,godinu za tadku 1X.41.

- lzvoalenje .adova na fasadi, adaptaciji iop.emaniu dijela obiekta po6ta Z13OO Visoko

ehn 1.

19 -o:19v-1o91!kg 9lFvajanju trogodisnleg ptana poslovanja ,Jp BH POSTA,d.o.o. Sarajevo za period
01 01.2020.-31 .12.2022.9odine broj S.D-1.1-946i20, od dana 17.0 j.2o2o.godine i Odtuke o usvajanju
revidiranog plana poslovanja ,Jp 8H POSTA, d o.o. Sarajevo 

-br 
S D -01-14708/22 6d

23.09 2022 godine - (tadka lV - hitne i nepredvidene investicije), donosi se izmjena plana javnih
naba.vki za 2022. godinu i miienia se stavka b,oj: lX_41- - lzvodenio radova na flsadi, adap6ciii i
opremaniu diiela objekta posta 71300 Visoko, JRJN| 4S4S4OO-4 ti. dodaiu sredstva od 5O.OOO,OO
KM bez PDV-a tako da ukupan iznos taake tX.41 sada iznosi ,tOE.8i S,O0 (M bez pDV_a.

dlan 2.
Ova izmjena i dopuna Plan-a javnih nabavki stupa na snagu danom donoienja, a ista c€ se objav{ti na
internet stranici"JP BH POSTA" d.o.o Sarajevo, www.posia.ba.
Ostali dio teksta Plana javnih nabavkiza 2Oi2.godinu ostaje nepromijenjen.

OBRAZLO2ENJE

Ja
plana poslovanja ,,JP BH POSTA" d o.o. Sarajevo br. S.D -01 -1 47 08t22 od 23.09.2022.lodine
Shodno gore navedenom, uzimajudi u obzir i ainjenicu da u prethodno provedenom otvorenom postupku
lavne nabavke (Obavjestenje br. 24902- 1-3-23122 od 02.08.2022.9odine na portalu JN) do roka za
prijem ponuda nije pristigla nijedna ponu da ponudada, a nakon cega je izvnieno dodatno istrazivan je
trzista te ustanovljena potreba za dodat nim sredstvima za .ealizaci)u predmetne investicije. Cijen ear
opravdanost potrebe dodatnih sredstava za predmetnu nabavku, Odjeljenje za javne nabavke dostaviloje Upravi Drustva, aktom broj: 07.4-i.l -9-5257 -32/22 SL od 08.11.2 p jedlog za donosenje
Odluke o izmjeni i dopuni Ptana za 2022 godinu, asveucilju nute investicije -lzvodenje radova na fasadi, adaptaciji i opremanju dijela o ;&0 u ponovljenom
postr.rpku javne nabavke

d,
Cijeneii navedeno odluaeno je kao u dispozitivu (l E

1

Muji6
Dostaviti:

. Centru posta Zehica - Nosioc posta;

. Sluzbi Marketinga za objavu;

. Odjeljenju za javne nabavke;

. ArhiviU.0..

i:i

'rP BH POSTA"d.o.o. 5610ievo, Obdlo Kutino bono A,7tO0O Soroievo, BiH
Tol: +3a7 33 252 6l3, For: + 387 33 252 743; €-nrolt: kobin.t@pdro.bo

opnftti5ud u gar.iev! 6r ri..enio 065.o.R.9.o6.ool t96
rd,nrdikd.io,b, a20o6022looos;pDVbr 2oo6a22!ooo5, por6r.ibrotor9729

(terz



UPRAVA DRUSWA
Btoj: U.O -01 -04-'17 540 122

Sarajevo, 1 0.'1 1.2022.godine

Na osnovu alana 45. Statuta ,JP BH POSTA d.o.o. Sarajevo, dtana 17.stav 't) i atana 18 Zakona o
javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" brojr 39/14), alana 2., Clan 5. stav 2) idlan 6. Pravilnika o
javnim nabavkama .JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, Clana V Odluke Skupstine Drustva o usvajanju
trogodisnjeg Plana poslovanja ,JP BH POSTA" d.o.o. SarEevo za period 01.01.2020.-
31.12.2022.9odine broj S.D-1.1-946/20, od dana 17.01 .2020.godine, dlana lV Plana javnih nabavki za
2022.godinu broj U.D.-01-04-1027/22, od 18.01.2022.9odane, Odluke o usvajanju revidiranog plana
poslovanja ,,JP BH POSTA' d.o.o. Saqevo br. S.D.-01-14708/22 od 23.O9.2o22.godine, te Zahtjeva
Sektora za razvo, iinformacioni sistem, broj: 03-45-5-16918/22-3 od 07.1 1.2022.godine i dopisa
Odjeljenja za javne nabavke, broj: 07.4-1'l -9-169184122 od 08.11.2022.godine, Uprava Drustva na '177

elektronskoj sjednici oddanol dana 1 0.1 1 2022. godine d o n o s i:

BN POifA './P 8H POsIA'd o o. Soroie"o

G€NERALNA DIREKCUA

ODLUKU
o izmieni idopuni Plana lavnih nabavklza 2022.godinu

dodavanjem tadks X.24 - Nabavka produr€nja licenci soltvera za kreaciru i obradu gratitkog
sadriaja u ,,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo

ehn I.
Na osnovu odluke o usvajanju trogodisnjeg Plana poslovanja 

"JP BH POSTA" d.o.o. Sa.alevo za period
01 01 2020.-31 12.2022.9odine bO S.D-1.1-946/20, od dana 17.01 2020.godine i Odluke o usvajanju
revidiranog plana poslovanja "JP BH POSTA' d.o.o. SaraFvo br. S.D..01-14708/22 od
23.0g.2022.godine - (V - lnvesticije), donosi se izmjena Plana javnih nabavki za 2022 godanu i

dodajeluvrStava 3tavka br. X.24 - Nabavka p.oduienia liconci Boftvera za kreaciju iobradu
g.afiakog sadriaia u ,,JP BH POSTA" d,o.o. Saraievo, JRJN:72267100-0, koja iznosi 3.600,00 KM
bez uratunatog PDV.a putem direktnog sporazuma.

elan 2.
Ova izmjena i dopuna Plana javnih nabavkj za 2022.godinu stupa na snagu danom donosenJa, a ista ae
se objavita na internet stranici"JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, wv/w.posta.ba.
Ostalidio teksta Plana javnih nabavkiza 2022.godinu ostaje nepromijenjen.

oBRAzLoZENJE
Sektor za razvoj i informacioni sistem obratio se Odjeljenju za javne nabavke sa zahtjevom broj: 03-45-
5-16918A2-3 od 07 11.2022.godine za izmjenu i dopunu plana javnih nabavki za 2022.godinu i

pokretianle postupka nabavke produzenja hcenci soffvera za kreaciju iobradu grafidkog sadr2aja u,JP
8H POSTA' d o.o. Sarajevo Potrebno le rzvraiti obnovu licenci softvera za kreaciju i obradu grafdkog
sadr2aja, u tralanju od '12 mjeseci, obzirom da su postojece licence takoder u trajanju od 12 mieseci. te
se primakao rok u korem isteu Predmetni softver se koristi za obavlianje redovnih radnih aktivnosti koje
ukljueuju pnpremu iobradu sadrzaja razliaitih formata promotivnog i prezentacijskog karaktera. te
flatelistidkih izdanja Cajeneci opravdanost potrebe za predmetnu nabavku, Odjeljenje za javne nabavke
dostavilo je Upravi Drustva aktom broj: 07.4-11-9-169184t22 od 08.11.2022.godine prijedtog za
donoSenje Odluke o izmjeni i dopuni Plana za 2022. godinu, na osn
donese i Odluka za pokretanje postupka javne nabavke, a sve u
softvera za k.eaciiu i obradu grafilkog sadriaja u ,,JP BH

CUeneci navedeno odludeno je kao u dispozitivu.
a-t

Dostaviti:
. Sluzba za pravne, kadrovske i opce poslove - Nosioc. Slu:bi lvlarketinga za objavu;
. Odjeljeniu za iavne nabavke,
. ArhiviU.D.;

stvoreni uslovi da se
uienja licenci

IREKTOR

Muji6

"lP 8H POSTA'd.o.o Soroiavo, Obclo xulino bono 8, TIOOO Soroievo. BiH
T€1, +387 33 252 613, Fox. + 387 33 252 743,..noi| kobin.r@poro.bo

oBirrirud u So.ai.wbrri.bnioO65.o.t.e.06-00lre6
rd.nrlilo.ioni 51 42o06a22toao5; pov b, 2oo6!2ttooo5. po,.hi b, oto79r29

(ntz

i.



= B" POSIA 'JP 8H POSIA" d.o o. So/oievo

GENERALNA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSWA
Brol: U.D.01.04.-19749/22
Sarajevo, 20. 1 2.2022.godine

Na osnovu elana 45. Statuta ,,JP 8H POSTA' d.o.o. Sarajevo, Clana 17.stav 1 ) i dlana 18. Zakona o javnim
nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), elana 2., olan 5. stav 2) i dlan 6. Pravilnika o javnim
nabavkama ,,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, dlana V Odluke Skupstine Drustva o usvajanju trogodisnjeg
Plana poslovanja,JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo za period 01.01.2020. -31.12.2022.godine broj S.D-1.1-
946/20, od dana 17.01.2020.9odine, elana lV Plana javnih nabavki za 2022.godinu broj U.D.-01-04-
1027122, od '18.01 .2022.godine, Odluke o usvajan.iu revidiranog plana poslovanja ,JP BH POSTA" d.o.o.
Sarajevo br. S. D.-01-14708122 od 23.09.2022.godine, te Zahtjeva Centra posta Gorazde, brq: 10.8.5-11-
9-189274122 od 13.12.2022.9odine i dopisa Odjeljen a za javne nabavke, broj: 07.4-1 1-9-18927 -5122 od
14.12.2022.9odine, Uprava Drustva na l Ss.elektronskoj sjednici odzanoj dana 20xj2.2122$odine,
donosi:

ehn 2.
Ova izm.iena i dopuna Plana javnih nabavki za 2022.godinu stupa na snagu danom donosenia, a ista ce
se objaviti na intemet stranici ,,JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo, www.posta.ba.
Ostali dio teksta Plana javnih nabavki za 2022.godi,nu ostaje nepromr.lenjen.

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki za 2022.godinu

dodavanjem ta6ke 1X.93 - Nabavka Projektovanja i izrade ITD za adaptac{u i sanacUu krova
objekta upravne zgrade CP Gora2de

elan t.
Na osnovu odluke o usvajanju trogodiinjeg Plana poslovanja,,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo za period
01.01.2020.-31.12.2022.9odine broj S.D-1.1-946/20, od dana 17.01.2020.9odine i Odluke o usvajanju
revidiranog plana poslovanja,,JP BH POSTA" d.o.o. Sara.levo br. S.D.-01-14708122 od 23.09.2022.9odine
- (V - lnvesticue), donosi se izm.iena Plana Javnih nabavki za 2022. godinu i dodale/uvnitava stavka
br. lX.93 - Nabavka Proiektovanja i izrade ITD za adaptaciju i sanaciju krova obiekta upravne zgrade
CP Goraide koja ima karakter investicije, JRJN:45260000-7, koja iznosi 5.850,00 KM bez
uraeunatog PDV-a putem direktnog sporazuma,

OBRAZLO2ENJE
Centar po5ta Gora2de obratio se Od.iellenju zajavne nabavke sa zahtjevom, broj: 10.8.5-11-9-189274122
od 13.12.2022.9odine za izmjenu i dopunu plana Javnih nabavki za zoz2.godinu i pokretanje postupka
nabavke Projektovanja i izrade ITD za adaptaciju i sanacuu krova obiekta upravne zgrade CP
Goraide. CrjeneCi opravdanost potrebe za predmetnu nabavku, Odjeljenje za javne nabavke dostavilo je
Upravi DruStva, aktom brol. 07 .4-11-3-18927 -5122 od 14.12.2022.9odine prUedlog za donosen.,e Odluke
o izmjeni i dopuni Plana za 2022. godinu, na osnovu koje 6e biti stvoreni uslovi da se donese i Odluka za
pokretanje postupka javne nabavke, a sve u cil.iu obezbiedenja Projektovanja i izrade ITD za adaptaciju
isanaciju krova objekta upravne zgrade CP Goraide. Za predmetnu nabavku obezbjedena je
saglasnost Sektora za ezvq i informacioni sistem i Sektora za ekonomsko-finansij ve

Creneei navedeno, odluaeno je kao u dispozitivu
GEN KTOR

Mi Muji6I
Dostaviti:

. Centar posta Gorazde - Nosioc posla;

. SluZbi Marketinga za objavu;

. odjeuenju za javne nabavke;
o Arhivi U.D.;
. ala

o
o

!

fP BH POgTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH

Tel: +387 33 252 613; fox: + 3A7 33 252 743; e-moil: kobinel@posro.bo
Oponiki sud u So.ot.vu br ri.lcnio 065-O-Rcg-06-00l I96

lderliliko<ioni br a2OO6322t OOOS: ?Dv 5r. 2O06t2210OO5. Por.r.i b. 0l0r9r2t

kontokl aenlor

(tetz
www.posto-bo

t(E

w,
II

y"

.D
t-



BH POSIA

UPRAVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.04.-14123
Sarajevo, 30.'12.2022.9odine

"JP 8H POST^' d.o o Sorcievo

GENERALNA DIREKCIJA

Donosi se izmjena Plana javnih nabavki za 2022. godinu i odobravaju se dodatna sredstva za
realizaciju ve6 pokrenutog postupka javne nabavke kancelarijskog inventara kako slijedit

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Planajavnih nabavkiza 2022.godinu

za taiku Vlll - kancelarijski inventar i odoblenju dodatnih finansUskih sredstava za
realizaciju nabavke LOT2 - Stolice

Ova izmjena i dopuna Plana jaJnih nabavki stupa na snagu danom donosenja, a ista 6e se objavitj
na internet skanici ,,JP BH POSTA" d.o.o. Saraievo, www.posta.ba.
Ostalidio teksta Plana )avnih nabauki za 2022.godinu ostaje nepromijenjen.

6hn 1

Mijenia se stavka broi Vlll Kancelarijski inventar, tj. dodaju sredstva od 4.790,00 Ki, bez
POV.a tako da ukupan iznos ta6ke Vlll iznosi 217.323,13 KM bez POV€. Izvor sredstava od
4.790,00 KM bez PDVa je obezbjeden iz Odluke Skupitine Drustva o usvajanju revidiranog
Plana poslovanja ,,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo za peiod O1 .01.2022.-31 .12.2\22.godine,
broj S.D-01-14708/22 od 23.09.2022.godine - u skladu sa al.lV Sredstva za hitne i nepredvidene
investicije.

Ovom Odlukom odobravaiu se dodatna tinansijska sredstva za LOT 2 - Stolice u iznosu
od 4.790,00 KM bez uraiunatog PDV-a predvidena prema obrazloienju iz stava 1. ovog dlana,
a koja su potrebna za omogu6avanje realizacije ve6 zapoaetog postupka javne nabavke
Odlukom o pokretanju postupka broj U.D.-01-04-'12403122 od 10.08.2022. godine.

dhn 2

Nastavak realizacije javne nabavke iz elana 1. ove Odluke provest ce se putem Odjeljenja za javne
nabavke i Sektora za EKF poslove putem Komisije za nabavku koja je imenovana Rjeaenjem
Generalnog direktora bri 01-11-9-12262-22122 od 15.08.2022.9odine, u sktadu sa postupcima
regulisanim zakonom i op6im aktima Drustva.

elan 3

'!P BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obol6 Kulino bono 8, 71OOO Sordievo, 8iH
T.l, +387 33 252 613; ror. + 387 33 252 743j e-mdil, robinet@polro.bo

oF.ustisud u k.qdo b i.!.np 065-0-t.s-06-00 r t 96
lds.alit..ioni bi azOO5A22tOOO5; PDv 5i 2oo6t22t OOO5j Poa:ni bL Or o79rr9

('rztz

Na osnovu ebna 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH,, broj: 39/14), alana
45. Statuta, alana 2. Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH POSTA. d.o.o. Sarajevo, te Odluke
Skupstine Druatva o usvajanju revidiranog Plana poslovanja,,Jp BH POSTA" d.o.o. Sarajevo za
petiod O'1.01 .2022.-31.12.2022.9odine, broj S.O-01-14708t22 od 23.09.2022.godine atana tV ptana
javnih nabavki za 2022.godinu broj U. D.-0'1-04 -1027 t22, od 18.01 .2i22.godine, prijedtoga SIuZbe za
pravne, kadrovkse i opde poslove brci 0711-9-1226243/22 SL od 28.12.2022.9odine i Dopjsa
Odjeljenja zajavne nabavke, broj: 07.4-1 1-9-1226244122sLod29.12.2022.godine, Uprava Drustva
na lSS.elekkonskoj sjednici odrzanoj dana 30.12.2022.9odine, d o n o s i :



Sluzba za pravne, kadrovske i opde poslove obratila se Odjeljenju javnih nabavki sa prijedlogom,
b(ot 07-11-9-1226243/22 SL od 28j22022!odine za odobrenje dodatnih sredstava u svrhu
realizacije veC zapodetog postupka javne nabavke Nabavka kancelarlskog inventara LOT 2 -
Stolice sa prredlogom izvora dodatnih sredstava za ovu nabavku, koja su planirana i planom
poslovanja i Planom javih nabavki za 2022. godinu pod tadkom Vlll plana javnjh nabavki JRJN
39'l 30000 uredski namjestaj.

Shodno gore navedenom i obrazlozenju Zahtjeva broj: 07-11'9-1|22624322 SL od
28.12.2022.9odine, uzimaju6i u obzir va:nost investicije, kojima se cijeni opravdanost dodatnih
sredstava za predmetnu nabavku, Odjetjenje za javne nabavke dostavito je Upravi Drustva, aktom
btojt 07.4-11-9-12262-44122 SL od 29.12.2022.9odine prijedtog za donosenje Odtuke o jzmjeni i

dopuni Plana za 2022. godinu i odobrenje dodatnih sredstava, na osnovu koje 6e biti stuoreni uslovi
da se donese i Odluka o izboru najpovounireg ponudaca za LOT 2 predmetne javne nabavke, a sve
u crlJU obezbjedenja Stolica za potrebe ,,JP BH POSTA..d.o.o. Saraievo.

BH POSIA

OBRAZLO2ENJE

Ciiene6i navedeno, donesenaje odluka kao u dispozitivu,

Dostaviti:
. Slu2bi za PKO - Nosioc posta;
. Sluzbi lvlarketinga za objavu;
. Odjeljenju za javne nabavke;
. Arhivi U.D.l
. ala

rP 88 PoiIA" d.o.o. s"dievo

GENERALNA DIREKCIJA

mr.sci M tc

"lP 8H POSTA'd.o.o. Soroievo, Oboto K!lino bono 8,7l0OO So.oievo, s;H
T6' +387 33 252 61 3; f .rr + 387 33 252 743 j e-moit tobinol@posro.bo

opunlki5ud u sd..tdu b.,i!lcnt. oa5-o-t,s 06,00l t96
rdsniitikooonibra2o06a22roooS;tovti 2oo6a22tooo5; poianibLotoTgr2g

oo
lll (.stz

GENERALNI


